
   
 

 
Istituto Superiore Parmenide Vallo 

Via L. Rinaldi, 1, 84078 - Vallo della Lucania 
(SA) Tel: 09744147 

 
E-mail: sais01200t@istruzione.it 

P.E.C.: 
sais01200t@pec.istruzione.it 

 

Al Personale Docente interessato  

All’Albo on line  

Agli Atti/Sede 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria ACCOMPAGNATORI - ERASMUS+ 2021-2027-  VET 2022 
CONVENZIONE N°2022-1-IT01-KA121-VET- 000054352 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per la selezione di n.7 accompagnatori                                                                     nell’ambito del Programma 

Erasmus+, MOBILITA’ ERASMUS+  VET 2022 CONVENZIONE N°2022-1-IT01-KA121-VET- 000054352   

Prot.n.7470.IV.6 del 27/03/2023.  

 

VISTA l’INTEGRAZIONE alla MANIFESTAZIONE D’INTERESSE per la selezione di n.7 accompagnatori                                                                     nell’ambito del 
Programma Erasmus+, MOBILITA’ ERASMUS+  VET 2022 CONVENZIONE N°2022-1-IT01-KA121-VET- 000054352   
Prot. n. 1682-IV. 2 del 30/ 03/2023. 

 

Viste le istanze pervenute entro i termini previsti. 

 

Visto il proprio decreto di nomina e convocazione della Commissione prot. n.1637-VI. 2 del 28/03/2023 . 

 
Visto il Verbale inerente la valutazione delle candidature per l’individuazione di n.7 accompagnatori                                                                     nell’ambito 
del Programma Erasmus+, MOBILITA’ ERASMUS+  VET 2022 CONVENZIONE N°2022-1-IT01-KA121-VET- 000054352. 

 
                                                                                              DECRETA  

la pubblicazione della graduatoria provvisoria ACCOMPAGNATORI - ERASMUS+ 2021-2027-  VET 2022 
CONVENZIONE N°2022-1-IT01-KA121-VET- 000054352 CUP: E74C22001180006 suddivisa in 1° e 2° turno di 

partenza  per il flusso di mobilità in Belgio (Bruxelles) e Spagna (Siviglia) previsto per i mesi di luglio ed agosto 2023. 

 

     La graduatoria è stata stilata secondo i seguenti ordini di priorità: 

 1° turno di partenza - docenti disponibili alla partenza anticipata; 

 a parità di punteggio docente più giovane. 

 

 

 

 

 

 SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001955 - 13/04/2023 - IV.6 - I

mailto:sais01200t@istruzione.it
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it


1° turno 

 

Punteggio 

Antonia Cardella 4 

Marilena Tosto 3 

Anellina Di Sevo 3 

Fabio Vitale 3 

Tiziana Stifano*                              (*Ammessa con riserva) 3 

 

 

2° turno 

 

Punteggio 

Dora De Vizia 9 - Coordinatrice Erasmus+ 

Elvira Passaro 9 

Tania Fragomeni 8 

Maria Carmela Rizzo 8 

Liberina Luciana Longobardi 4 

Elena Matrella 4 

Maria Coppola 4 

Maria Marchetti 3 

Osvaldo Palladino 3 

 

    Si precisa che numero 1 borsa di accompagnatore è riservata e direttamente assegnata al coordinatore 

“Progetto Erasmus+”, prof.ssa Dora De Vizia, che svolgerà la mobilità prevista con l’obiettivo di verificare e 

valutare tutti i servizi predefiniti con i partner esteri. 

 

   Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 19/04/2023. 

L’eventuale istanza dovrà essere inviata brevi manu presso gli uffici di segreteria di questa Istituzione Scolastica. 

 

     In assenza di ricorso, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventerà definitiva e si 

procederà alla stipula del contratto agli aventi diritto a cui saranno successivamente assegnate le destinazioni in 

base alle esigenze organizzative.  

 

Il presente avviso viene esposto all’albo di questa scuola e pubblicato sul sito web ufficiale dell’Istituto. 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

 Francesco Massanova   
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

SAIS01200T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001955 - 13/04/2023 - IV.6 - I


